

Socjologia w łukowskiej Uczelni

Wyższa Szkoła Biznesu i Administracji w Łukowie od 2001 roku kształci studentów na kierunkach ZARZĄDZANIE i POLITOLOGIA. Od nowego roku akademickiego Instytut Nauk Społecznych WSBiA poszerza ofertę edukacyjną o kierunek studiów SOCJOLOGIĘ. Są to trzyletnie studia licencjackie.

Kierunek ten uruchamiany jest z myślą o osobach, które chcą rozwijać swoje zainteresowania w dziedzinie nauk społecznych zajmujących się funkcjonowaniem grup w społeczeństwie, ich strukturami oraz zachodzącymi w nich relacjami i procesami zmian. Socjologia jako nauka przenika się z psychologią społeczną, polityką społeczną, pedagogiką, demografią i ekonomią.

Absolwenci socjologii, z uwagi na interdyscyplinarne wykształcenie, będą przygotowani do podjęcia pracy we wszelkich typach instytucji życia zbiorowego, zarówno w sektorze publicznym (administracja rządowa i samorządowa), sektorze prywatnym (instytucje badań rynkowych i badań opinii publicznej), jak i tak zwanych trzecim sektorze (organizacje pozarządowe).

W ofercie kształcenia znajdują się atrakcyjne specjalności przygotowujące do wykonywania zawodów, na które jest zapotrzebowanie na lokalnych rynkach pracy w naszym regionie. Są to:

DORADZTWO ZAWODOWE I PERSONALNE - przygotowuje do pracy na stanowiskach kadrowych w przedsiębiorstwach i urzędach oraz specjalistów do Poradni Zawodowych i Urzędów Pracy w zakresie doradztwa zawodowego; obejmuje wiedzę z zakresu orientacji zawodowej, rozwoju zawodowego pracowników, komunikacji interpersonalnej, organizacji pracy i zarządzania personelem, prawa pracy;

PRACA SOCJALNA I OPIEKUŃCZA - przygotowuje do pracy w takich instytucjach jak: Ośrodki Pomocy Społecznej, Domy Pomocy Społecznej, Domy Dziecka, Placówki Opiekuńczo-Wychowawcze, Zakłady Penitencjarne, organizacje pozarządowe zajmujące się problematyką opieki, pracy socjalnej lub polityki społecznej; przygotowuje także do prowadzenia niepublicznych pla-

cówek opiekuńczych dla dzieci, młodzieży i ludzi starszych.

TURYSTYKA I ORGANIZACJA WYPOCZYNKU - przygotowuje do pracy w przedsiębiorstwach i instytucjach zajmujących się: obsługą ruchu turystycznego, organizacją wycieczek, agroturystyką, krajoznawstwem, a także do pracy w uzdrowiskach; obejmuje wiedzę z zakresu turystyki międzynarodowej i krajowej, turystyki wycieczkowej i aktywnej, turystyki biznesowej, zdrowotnej, krajoznawczej oraz religijno-pielgrzymkowej.

Uczelnia zatrudnia wybitnych profesorów, specjalistów z zakresu nauk społecznych, w tym organizatora i byłego dyrektora Centrum Badania Opinii Społecznej - CBOS oraz GFK Polonia, ponadto: wysokiej klasy specjalistę socjologii wychowania i socjologii pracy, profesorów bioetyki, gerontologii społecznej i antropologii kulturowej. Wśród doktorów znajdują się specjaliści z zakresu: psychologii społecznej, pracy socjalnej, polityki społecznej, socjolog turystyki, socjolog kultury, socjolog mediów, specjaliści socjologii wychowania, antropologii kultury, socjologii religii oraz metod i technik badań społecznych.

Dzięki doborowi tak profesjonalnej kadry Uczelnia zapewnia studentom wysoki poziom kształcenia oraz szeroki zakres wiedzy i umiejętności praktycznych niezbędnych do uzyskania pracy po zakończeniu studiów. Ponadto w Instytucie Nauk Społecznych WSBiA na dotychczasowym kierunku kształcenia – POLITOLOGII, oprócz ADMINISTRACJI I POLITYKI LOKALNEJ. Uczelnia uruchamia nową specjalność - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE, której ukończenie pozwoli ubiegać się o stopnie oficerskie w służbach policji, straży miejskiej, straży pożarnej, straży granicznej.

W roku akademickim 2009/10 studenci będą mieli do wyboru 3 kierunki studiów, w tym 12 różnych specjalności.

Szersze informacje o ofercie kształcenia Wyższej Szkoły Biznesu i Administracji w Łukowie znaleźć można na stronie internetowej: www.wsbia.edu.pl lub uzyskać w Dziekanacie Uczelni.

Rektor WSBiA Jarosław Będkowski

FOTO Zarzycki

digital minilab

Frontier

studia fotografii cyfrowej

SALONY FOTOGRAFICZNE

Łuków, ul. Dmocha 13, tel./fax 798 49 78
Siedlce, ul. Starowiejska 2, tel. 644 21 24